
CONSEJO DE PROTECCION DE DERECHOS DEL DISTRITO

Desde 1 de enero de 2021 Hasta  24 de octubre de 2021

    1

ESTADO DE EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

CODIGO CONCEPTO DIFERENCIAPRESUPUESTO EJECUCION %
PERIODO ACUMULADO

INGRESOS CORRIENTES
2,000.00Otros no Especificados 2,000.00 0.0019.04.99 100.02,000.00

2,000.002,000.00 0.002,000.00

2,000.002,000.00 0.00SUPERAVIT/DEFICIT CORRIENTE 2,000.00

INGRESOS DE CAPITAL
500,000.00De Entidades del Gobierno Autónomo Descentralizado 750,000.00 250,000.0028.01.04  66.67500,000.00

500,000.00750,000.00 250,000.00500,000.00

GASTOS DE INVERSION
272,101.02Remuneraciones Unificadas 361,563.17 89,462.1571.01.05  75.26272,101.02

10,970.00Salarios Unificados 13,164.00 2,194.0071.01.06  83.3310,970.00

13,426.83Decimotercer Sueldo 40,868.00 27,441.1771.02.03  32.8513,426.83

9,657.62Decimocuarto Sueldo 13,175.43 3,517.8171.02.04  73.309,657.62

69,608.51Servicios Personales por Contrato 79,291.68 9,683.1771.05.10  87.7969,608.51

21,019.07Encargos 25,109.60 4,090.5371.05.13  83.7121,019.07

43,541.16Aporte Patronal 57,133.47 13,592.3171.06.01  76.2143,541.16

26,569.75Fondo de Reserva 36,559.27 9,989.5271.06.02  72.6826,569.75

7,185.58Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 16,412.12 9,226.5471.07.07  43.787,185.58

81.46Agua Potable 360.00 278.5473.01.01  22.6381.46

1,015.32Energía Eléctrica 2,280.00 1,264.6873.01.04  44.531,015.32

6,200.77Telecomunicaciones 7,422.00 1,221.2373.01.05  83.556,200.77

0.00Almacenamiento, Embalaje, Envase y Recarga de Extintores 120.00 120.0073.02.03   0.000.00

0.72Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, 9,080.00 9,079.2873.02.04   0.010.72

0.00Difusión, Información y Publicidad 70,000.00 70,000.0073.02.07   0.000.00

18,405.42Servicio de Vigilancia 25,767.54 7,362.1273.02.08  71.4318,405.42

0.00Servicios de Aseo; Vestimenta de Trabajo; Fumigación, Desinfección y 800.00 800.0073.02.09   0.000.00

23.15Pasajes al Interior 400.00 376.8573.03.01   5.7923.15

0.00Viáticos y Subsistencias en el Interior 500.00 500.0073.03.03   0.000.00

2,282.08Edificios, Locales, Residencias y Cableado Estructurado (Instalación, 4,000.00 1,717.9273.04.02  57.052,282.08

0.00Mobiliarios (Instalación, Mantenimiento y Reparaciones) 500.00 500.0073.04.03   0.000.00

0.00Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparaciones) 200.00 200.0073.04.04   0.000.00

240.96Vehículos (Instalación, Mantenimiento y Reparaciones) 1,200.00 959.0473.04.05  20.08240.96

0.00Consultoría, Asesoría e Investigación Especializada 89,403.27 89,403.2773.06.01   0.000.00

0.00Servicio de Auditoría 7,800.00 7,800.0073.06.02   0.000.00

0.00Honorarios por Contratos Civiles de Servicios 1,920.00 1,920.0073.06.06   0.000.00

0.00Capacitación a Servidores Públicos 3,000.00 3,000.0073.06.12   0.000.00

0.00Capacitación para la Ciudadanía en General 21,281.00 21,281.0073.06.13   0.000.00

9,893.52Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informáticos 14,700.00 4,806.4873.07.02  67.309,893.52

442.44Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 1,000.00 557.5673.07.04  44.24442.44

37.52Alimentos y Bebidas 2,500.00 2,462.4873.08.01   1.5037.52

0.00Vestuario, Lencería, Prendas de Protección, Accesorios para Uniformes 400.00 400.0073.08.02   0.000.00

40.00Combustibles y Lubricantes 1,500.00 1,460.0073.08.03   2.6740.00

86.04Materiales de Oficina 3,500.00 3,413.9673.08.04   2.4686.04

24.40Materiales de Aseo 2,000.00 1,975.6073.08.05   1.2224.40

0.00Repuestos y Accesorios 200.00 200.0073.08.13   0.000.00

20.93Menaje de Cocina, de Hogar, Accesorios Descartables y Accesorios de Oficina 150.00 129.0773.08.20  13.9520.93

0.00Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, Permisos, Licencias y Patentes 100.00 100.0077.01.02   0.000.00

2,328.33Seguros 3,500.00 1,171.6777.02.01  66.522,328.33

33.94Comisiones Bancarias 120.00 86.0677.02.03  28.2833.94

9,238.32Dietas 13,395.77 4,157.4577.03.01  68.969,238.32

524,474.86932,376.32 407,901.46524,474.86

GASTOS DE CAPITAL
0.00Mobiliarios (Bienes de Larga Duración) 1,064.00 1,064.0084.01.03   0.000.00

0.00Maquinarias y Equipos (Bienes de Larga Duración) 2,037.28 2,037.2884.01.04   0.000.00
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0.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos 10,700.00 10,700.0084.01.07   0.000.00

0.0013,801.28 13,801.280.00

(24,474.86)(196,177.60) (171,702.74)SUPERAVIT/DEFICIT DE INVERSION (24,474.86)

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO
0.00Otros Saldos 194,177.60 194,177.6037.01.99   0.000.00

0.00194,177.60 194,177.600.00

0.00194,177.60 194,177.60SUPERAVIT/DEFICIT DE FINANCIAMIENTO 0.00

0.000.00 0.000.00

0.000.00 0.000.00

0.000.00 0.000.00

Dra. Patricia Nieto Ramos
Analista

Msc Silvana Baquero
Direc. Adm. Financ  Encargada

.

.

SUPERAVIT/DEFICIT PRESUPUESTARIO (22,474.86)0.00 22,474.86

TOTAL INGRESOS

TOTAL GASTOS

SUPERAVIT/DEFICIT PRESUPUESTARIO 0.00 (22,474.86) 22,474.86

946,177.60

(946,177.60)

502,000.00

(524,474.86)

444,177.60

(421,702.74)

(22,474.86)

502,000.00

(524,474.86)

(22,474.86)
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